

ALLEGATO B.713F

Autorizzazione per la richiesta di differimento della "fine validita" dei fails e di consegna degli strumenti finanziari non derivati nella procedura di buy-in

Spettabile Euronext Clearing Via Tomacelli, 146 00186 – Roma

·	nella sua qualità di legale
con sede in,,	·····;
PRE	MESSO
che laè aderente al	lSistema in qualità di:
Partecipante.Partecipante.Partecipante.Partecipante.	al Comparto Derivati Azionari; al Comparto Obbligazionario;
AUTO	ORIZZA
 l'Agente di Regolamento del Comparto Derivati Azi l'Agente di Regolamento del Comparto Obbligazion 	; ionari; nario; nario ICSD;
a gestire direttamente con Euronext Clearing la propri non Derivati relativamente alle richieste di differimento Istruzioni ed alle richieste di consegna di cui all'Articol	ia Posizione Contrattuale originaria su Strumenti Finanziar o della "fine validità" dei fails di cui all'Articolo B.7.1.1 delle lo B.7.1.3 delle Istruzioni.
_	e validità" dei fails e della consegna il suddetto Agente d
	i impegna a gestire la Posizione Contrattuale originaria de lei termini e con le modalità previste rispettivamente
•	ni di Euronext Clearing, mediante l'invio a Euronext Clearing
delle richieste di differimento della "fine validità" dei fa	ails e di consegna.
(Luogo e Data)	
IL PARTECIPANTE TIMBRO DELLA SOCIETA' FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE RAPPRESENTANTE CONTRATTUALE	per accettazione L'AGENTE DI REGOLAMENTO TIMBRO DELLA SOCIETA' FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE/ RAPPRESENTANTE CONTRATTUALE

N.B.: La presente comunicazione può essere firmata anche disgiuntamente, anticipata a Euronext Clearing tramite ICWS o, in caso di malfunzionamento della ICWS, via telefax ed inviata per posta.